

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2014 № 1357-п

г. Ярославль

О внесении изменений в
постановление Правительства
области от 25.06.2014 № 606-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства области от 25.06.2014 № 606-п «Об оказании помощи гражданам, вынужденно покинувшим территорию Украины» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 цифры «68518000» заменить цифрами «84709620».

1.2. В пункте 3⁵ цифры «38530000» заменить цифрами «41390000».

1.3. В пункте 3⁶ цифры «6067800» заменить цифрами «8820600».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области

С.Н. Ястребов